Anexo 1

Resumen detallado de clasificacion de suelo no residencial

Areas de Reforma Interior, Zonas, Sectores y Ambitos

SECTOR
SECTOR
SECTOR
SECTOR
SECTOR
SECTOR

SECTOR
SECTOR
SECTOR
SECTOR
SECTOR
SECTOR

SECTOR

SECTOR

Total

Identificacién

A17
S05
S16
S21
S§23
S28

S01
S03
S11
S27
S06
S19

S02

S24

Clasificacién

Urbano no consolidado
Urbanizable sectorizado
Urbanizable sectorizado
Urbanizable sectorizado
Urbanizable sectorizado
Urbanizable sectorizado

Urbanizable sectorizado
Urbanizable sectorizado
Urbanizable sectorizado
Urbanizable sectorizado
Urbanizable sectorizado
Urbanizable sectorizado

Urbanizable sectorizado

Urbanizable sectorizado

Superficie (m2)

45.651,97
57.627,70
113.316,30
23.756,89
30.292,39
1.932.888,31

29.521,29
45.969,39
92.369,71
1.685.006,10
27.555,73
41.901,01

326.131,62

160.789,87

4.612.778,28

Subtotales Usos

2.203.533,56

1.922.323,23

326.131,62

160.789,87

4.612.778,28

Turistico
Turistico
Turistico
Turistico
Turistico
Turistico

Industrial
Industrial
Industrial
Industrial
Terciario
Terciario

Dotacional privado

Dotacional

Carcahueso

Tecnoparque

1500 plazas ?

128
1879

2007




Densidades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
#;REF!

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

7,96
116,86




	No residencial

