Anexo 1							
Resumen	detallado d	le clasificación de	suelo no res	sidencial			
Areas de Reforn	na Interior, Zonas	, Sectores y Ámbitos					
	Identificación	Clasificación	Superficie (m2)	Subtotales	Usos		
SECTOR	A17	Urbano no consolidado	45.651,97		Turístico		
SECTOR	S05	Urbanizable sectorizado	57.627,70		Turístico		
SECTOR	S16	Urbanizable sectorizado	113.316,30		Turístico		
SECTOR	S21	Urbanizable sectorizado	23.756,89		Turístico		
SECTOR	S23	Urbanizable sectorizado	30.292,39		Turístico		
SECTOR	S28	Urbanizable sectorizado	1.932.888,31		Turístico	Carcahueso	1500 plazas ?
				2.203.533,56			
SECTOR	S01	Urbanizable sectorizado	29.521,29		Industrial		
SECTOR	S03	Urbanizable sectorizado	45.969,39		Industrial		
SECTOR	S11	Urbanizable sectorizado	92.369,71		Industrial		
SECTOR	S27	Urbanizable sectorizado	1.685.006,10		Industrial	Tecnoparque	
SECTOR	S06	Urbanizable sectorizado	27.555,73		Terciario		
SECTOR	S19	Urbanizable sectorizado	41.901,01		Terciario		
				1.922.323,23			
SECTOR	S02	Urbanizable sectorizado	326.131,62		Datasianal privada		
SECTOR	302	Orbanizable sectorizado	320.131,02	326.131,62	Dotacional privado		
				320.131,62			
SECTOR	S24	Urbanizable sectorizado	160.789,87		Dotacional		128
				160.789,87			1879
Total			4.612.778,28	4.612.778,28			2007
าบเลา			4.012.770,20	4.012.770,20			2007

	Densidades
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	#¡REF!
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	_
	0,00
	7,96
	116,86
 -	